
Zarządzenie nr 75 / 2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 25 października  2018 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 14, art. 15 ust.4, art. 16, art. 52 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 412) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 133/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 listopada  
2013 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powierza się realizację zadań ustawowych w zakresie ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie: 
1) Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych – Mirosław Pokarowski 
2) Administrator Systemu Teleinformatycznego – Dariusz Mostowski 
3) Pracownik Punktu Przetwarzania Materiałów Niejawnych – Regina Beraś 
4) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Mirosław Pokarowski” 
 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


